UBND TỈNH PHÚ YÊN

BQL KHU KINH TẾ PHÚ YÊN

Số:          / KKT-QLDN

V/v Người lao động tiêm vắc

xin phòng COVID-19 mũi 3, 4 tại các

Khu công nghiệp.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày        tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh.

Theo đề nghị tại Văn bản số 2678/SYT-NVY ngày 18/10/2022 của Sở Y
tế  tỉnh V/v rà soát người lao động tiêm vắc xin phòng COVID-19 mũi 3, 4 tại
các khu công nghiệp. Ban Quản lý Khu kinh tế đã có Công văn đề nghị doanh

nghiệp rà soát số lượng người lao động tiêm Vắc Xin mũi 3,4. Đến thời điểm
hiện tại, Ban Quản lý Khu kinh tế tổng hợp được số lượng người lao động đã

tiêm Vắc xin mũi 3,4 mà doanh nghiệp trong các Khu công nghiệp thông tin, cụ
thể như sau:

T

T
Khu công nghiệp

Tổng số

người

Số người

đã tiêm

mũi 3

(nhắc 1)

Số người

chưa tiêm

vắc xin

mũi 3

Số

người

đã tiêm

mũi 4

(nhắc 2)

Số người

chưa

tiêm vắc

xin mũi

4

1 AN  PHÚ 3.513 3.057 456 200 2.857

2 HÒA HIỆP 1,2 5.173 4.250 851 475 3.775

3 ĐÔNG BẮC SÔNG

CẦU KV1,2

1.819

1.510

274

161

1.349

TỔNG 10.505 8.817 1.581 836 7.981

Trên đây là thông tin về số lượng người lao động đang làm việc  trong các

Khu công nghiệp Phú Yên đã tiêm Vắc xin phòng Covid -19,  Ban Quản lý Khu

kinh tế Phú Yên thông tin để Sở Y tế được biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh (p/h);
- Trưởng ban BQLKKT (báo cáo);
- Các Phó TB BQLKKT;
- Lưu (VT+ QLDN).

KT.TRƯỞNGBAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

                    Nguyễn Vũ Tố Quyên

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2022-10-24T14:55:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Lê Ngọc Hưng<lengochung@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T16:26:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Vũ Tố Quyên<nguyenvutoquyen@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2022-10-24T16:56:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Ban Quản lý khu kinh tế<bqlkkt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2022-10-24T16:56:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Ban Quản lý khu kinh tế<bqlkkt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2022-10-24T16:57:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Ban Quản lý khu kinh tế<bqlkkt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2022-10-24T16:57:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Ban Quản lý khu kinh tế<bqlkkt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!